
I 

. ( 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Area Gestione del Personale 

SL/gg 

Decreto Dirigenziale n. 5588 

Direzione Personale 

AVVISO DI ATTIVAZIONE DELLE PROCEDURE DI STABILIZZAZIONE RELATIVE AL 
PERSONALE CON RAPPORTO DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO 
AVENTE I REQUISITI DI CUI ALL'ART. 20, COMMA 1 DEL D.LGS 75/2017 
Individuazione candidati con requisiti di "ambito". 

LA DIRETTRICE 

Visto _il D. Lgs. 30/3/2001 n. 165; 

Visto il D. Lgs. 25/5/2017 n. 75 (decreto Madia) che, nell'ambito di una più generale 
riforma delle norme sul personale delle pubbliche amministrazioni, ha introdotto un regime 
speciale di reclutamento - utilizzabile nel triennio 2018-2020 - finalizzato al superamento del 
precariato, alla riduzione dei contratti a termine e alla valorizzazione delle professionalità 
acquisite dal persoi;iale in coerenza con i fabbisogni e le esigenze organizzative e funzionali delle 
amministrazioni; 

Visto il D.D. 4540 prot. 434555 del 05/11/2018 di attivazione delle procedure di 
stabilizzazione relative al personale con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato 
avente i requisiti di cui all'art. 20, comma 1 del D.Lgs 75/2017; 

Visto il D.D. 4933 prot. 448074 del 26/11/2018 con il quale è stata nominata la 
Commissione; 

Visti gli atti della Commissione; 

Valutato ogni opportuno elemento 

DISPONE 

Art. 1 - Sono approvati gli atti dell'Avviso di attivazione delle procedure di stabilizzazione 
relative al personale con rapporto di lavoro subordinato a tempo determinato avente i requisiti 
di cui all'art. 20, comma 1 del D.Lgs 75/ 2017 di cui in premessa. 

Art. 2 - In relazione agli ambiti individuati con il D.D. n. 4540 del 05/ 11/2018 sono ricoperte le 
seguenti posizioni: 

TIPOLOGIA A 
Personale Tecnico amministrativo a tempo determinato cessato destinatario art. 
20, co. 1 D. Lgs. 75/2017 con requisitimaturati interamente con contratti a tempo 

deter'minato 

Pag. 1 



., 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO 

Direzione Personale 
Area Gestione del Personale 

CANDIDATO IDONEO CATEGORIA AMBITO 

SILENGO Federico n. 1 cat. D - Ambito: bilancio - in tema di bilancio 

Amministrativo- unico, contabilità generale e analitica 

gestionale 

Non individuato n. 1 cat. D - Ambito: ricerca e terza missione - attività 

· Amministrativo- di diffusione e disseminazione scientifica 

gestionale 

TIPOLOGIAB 
Personale Tecnico amministrativo a tempo determinato destinatario art. 20, co. 1 

D. Lgs. 75/2017 con requisiti maturati con somma di contratti a tempo 
determinato 

e altre forme di lavoro flessibile 

CANDIDATO IDONEO CATEGORIA AMBITO 

- SHEHU Stela n. 1 cat. D- Ambito: reclutamento e concorsi -

Amministrativo- supporto alle procedure di 

gestionale reclutamento e gestione del personale 
strutturato e non 

- MUZZUPAPA Maria n. 2 cat. C - Tecnica, Ambito: ricerca e terza missione -

Vittoria tecnico-scientifica ed gestione servizi per biblioteche 

elaborazione dati 
digitali e accademiche 

- TOMATIS Marco 
Stefano 

- OSELLA Luca n. 1 cat. D - Tecnica, Ambito: ricerca e terza missione -

tecnico-scientifica ed supporto ricerca nell'ambito del 

elaborazione dati servizio veterinario centralizzato 

Il presente provvedimento sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo Ufficiale di questo 
Ateneo. 

Pag.2 

Direzione Personale 
La Direttrice ad interim 

~~ 


